ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА

8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2019 года                                                                                                      № 89/624
 Об утверждении формы протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования, выдаваемого на печать комплексом обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2017), на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва 8 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктами 32 и 35 статьи 68 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 51 и 56 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.03.2013 № 165/1212-6 «О порядке использования при голосовании на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдумах технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней и комплексов для электронного голосования», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.02.2018 N 139/1148-7 «Об Инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 26 апреля 2013 года № 19/138 «О порядке использования при голосовании на выборах в органы местного самоуправления Ленинградской области, местных референдумах технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней», и постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 17 июля 2019 года № 47/386 «Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области в единый день голосования 8 сентября 2019 года»,
территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:

Утвердить форму протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования, выдаваемого на печать комплексом обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2017), на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва 8 сентября 2019 года (Приложение).
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                                    И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                                         А.В. Устинов

Приложение

к постановлению ТИК

Тихвинского муниципального района

от 16.08.2019 № 89/624

Форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования, выдаваемого на печать комплексом обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2017), на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва 8 сентября 2019 года
                                                                Лист 1 из 2

Экземпляр N ___

                          "наименование выборов"

                            "дата голосования"

                                 ПРОТОКОЛ

          участковой избирательной комиссии об итогах голосования

                      Избирательный участок N ______

              (адрес помещения для голосования избирательного

       участка - наименование субъекта Российской Федерации, район,

 город, район в городе, поселок, село, иной населенный пункт, улица, дом)

               Участковая избирательная комиссия установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0
	ноль

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0
	ноль

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0
	ноль

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении территориальной комиссии
	0
	ноль

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	ноль

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	ноль

	7
	Число погашенных бюллетеней
	0
	ноль

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	ноль

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	ноль

	10
	Число недействительных бюллетеней
	0
	ноль

	11
	Число действительных бюллетеней
	0
	ноль

	12
	Число открепительных удостоверений, полученных участковой комиссией
	0
	ноль

	13
	Число открепительных удостоверений, выданных участковой комиссией избирателям на избирательном участке до дня голосования
	0
	ноль

	14
	Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям на избирательном участке
	0
	ноль

	15
	Число погашенных на избирательном участке открепительных удостоверений
	0
	ноль

	16
	Число открепительных удостоверений, выданных территориальной комиссией избирателям
	0
	ноль

	17
	Число утраченных открепительных удостоверений
	0
	ноль

Председатель участковой

 избирательной комиссии _________________ место печати ____________________

                       (фамилия, инициалы)            (подпись либо причина

                                                       отсутствия, отметка

                                                         об особом мнении)

            Заместитель

  председателя комиссии _________________              ____________________

     Секретарь комиссии _________________              ____________________

         Члены комиссии _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

  (Машиночитаемый код)  _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

          Протокол подписан "__" __________ 20__ года в ___ часов ___ минут

                                                                Лист 2 из 2

	18
	Число утраченных бюллетеней
	0
	ноль

	19
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	ноль

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов/наименования избирательных объединений, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата/каждое избирательное объединение, против всех кандидатов/списков кандидатов

	20
	Фамилия, имя, отчество
	0
	ноль

	21
	Фамилия, имя, отчество
	0
	ноль

	22
	Фамилия, имя, отчество
	0
	ноль

	23
	Фамилия, имя, отчество
	0
	ноль

	...
	Против всех кандидатов
	0
	ноль

Сведения о количестве поступивших в участковую

избирательную комиссию в день голосования

и до окончания подсчета голосов избирателей

жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколу             ____________________

Председатель участковой

 избирательной комиссии _________________ место печати ____________________

                       (фамилия, инициалы)            (подпись либо причина

                                                       отсутствия, отметка

                                                         об особом мнении)

            Заместитель

  председателя комиссии _________________              ____________________

     Секретарь комиссии _________________              ____________________

         Члены комиссии _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

  (Машиночитаемый код)  _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

                        _________________              ____________________

          Протокол подписан "__" __________ 20__ года в ___ часов ___ минут